
Læge søges til Kagshuset i Herlev

Kagshuset er Herlev Kommunes rusmiddelcenter. Vi søger en læge 20 timer ugentligt snarest til
varetagelse af patientsamtaler, deltagelse i ugentlig behandlingskonference og diverse
administrative opgaver. Du må gerne være speciallæge i almen medicin, psykiatri eller
socialmedicin, men det er ikke et krav. Vores målgruppe er personer i alle aldre indskrevet i
behandling for misbrug af alkohol og/eller andre rusmidler.

Stillingen er vagtfri, og der er fleksibel arbejdstilrettelæggelse med udgangspunkt i ca. 16
fremmødetimer og 4 timers hjemmearbejde. Mødedage og – tider aftales nærmere med leder, idet
vi lægger stor vægt på hensynet til en god work/life-balance.
Du vil få ansvaret for den lægelige misbrugsbehandling i Herlev sammen med et erfarent
sundhedsteam bestående af to sygeplejersker og en social- og sundhedsassistent. Det øvrige
tværfaglige team består blandt andet af psykologer, pædagoger m.m + en psykiater i begrænset
omfang.
Ved behov er der mulighed for overlap med nuværende læge med henblik på almindelig
orientering/oplæring.
Kagshuset er en lille, levende arbejdsplads med en velfungerende, engageret medarbejdergruppe,
et godt og uhøjtideligt arbejdsmiljø, et højt fagligt niveau som sætter borgeren i centrum.
Der er mulighed for individuel kompetenceudvikling i form af kurser, temadage, konferencer m.m.
Vi holder til i et sortmalet bjælkehus med et hyggeligt udtryk beliggende ned til Kagsmosen uden
naboer.  Vi bestræber os altid på, at vores tilbud skal være et rart sted at komme, samtidig med at
behandlingen har høj kvalitet.  

Ansøgningsfristen er tirsdag den 20. januar 2026 kl. 12. Ansættelsessamtaler forventes afviklet i
Uge 4. 
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen eller dens indhold, er du meget velkommen til
at skrive til niels.loeppenthin@herlev.dk, ringe til Kagshuset på 4452 6340 eller direkte til leder
Niels Løppenthin på 3066 7499. Du er også velkommen til at ringe til nuværende læge Maria
Rosenberg Madsen på 2018 2745.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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